Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Jaguaruna

ESTADO DE SANTA CATARINA – PREFEITURA MUNICIPAL

DE JAGUARUNA – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL - EXTRATO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº

01/2020–FMS – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 02/2020–

FMAS PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO

Nº 01/2020–FMAS - OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE

PESSOA JURÍDICA ATRAVÉS DE PROCESSO LICITATÓRIO

NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO

DE PREÇO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS DE ORIENTAÇÃO E

ACOMPANHAMENTO TÉCNICO PARA GESTÃO DO

SISTEMA ÚNICO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL-SUAS E OS

SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS NA EXECUÇÃO DE

ATIVIDADES SISTEMÁTICA AO ÓRGÃO GESTOR DA

POLÍTICA PÚBLICA DE ASSISTENCIAL SOCIAL DA

PREFEITURA DE JAGUARUNA. A DESCRIÇÃO MÍNIMA E

VALOR MÁXIMO, ENCONTRA-SE NO ANEXO II DO

EDITAL E FAZ PARTE INTEGRANTE DO MESMO”. O

presente instrumento terá vigência de 12 (doze) meses.

Valor de R$ 52.080,00 (Cinquenta e Dois Mil e Oitenta

Reais). CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL C.N.P.J Nº 01.746.656/0001-10.

CONTRATADA: SILVANA DE VASCONCELOS

62099779953 C.N.P.J nº 35.609.558/0001-53. Lei 8.666/93

e suas demais alterações. Jaguaruna SC, 14 de Julho

de 2020. Vanusa Lessa Goulart – Secretária Municipal

de Assistência Social.